



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/17.1/2025/K.I.

Stargard, 06.05.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 17/TP/D/2025 na dostawy materiałów do Sterylizatorni
w SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 6 pakietów.**

Pytanie nr 1 – do Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 7 – Pakiet 3:

Czy Zamawiający dopuści: Fiolkowe wskaźniki biologiczne do sterylizacji parą wodną, zapewniające ostateczny odczyt fluoresencyjny do 20 minut inkubacji łącznie. Testy walidowane dla temperatury 134-135oC oraz 121-122oC. Na każdej fiolce etykieta z numerem referencyjnym, nr lot, data ważności, oznaczenie metody sterylizacji oraz chemiczny wskaźnik procesu typu 1. Wskaźnik procesu z kontrastowym odczytem, zmieniający kolor z różowego na brązowy. Bezpieczna aktywacja czynnika w fiolce poprzez przekręcenie nakrętki i wstrząśnięcie fiolką, bez konieczności kruszenia/zgniatania fiolek. Fiolka w całości wykonana z trwałego tworzywa sztucznego. Wymiary max. 46 mm wysokość, 16,5 mm średnica. Opakowanie zawiera 25 wskaźników. Wraz z pierwszą dostawą Wykonawca przekaze kompatybilny inkubator.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – do Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 7 – Pakiet 5, poz. 6:

Prosimy o dopuszczenie włókniny o gramaturze 55g/m2 o wytrzymałości na wypychanie na mokro 260kPa, w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza włókniny o gramaturze 55g/m2 o wytrzymałości na wypychanie na mokro 260kPa.

Pytanie nr 3 – do Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 7 – Pakiet 5, poz. 7:

Prosimy o dopuszczenie włókniny o gramaturze 66g/m2 o wytrzymałości na wypychanie na mokro 210kPa, w opakowaniu a'90szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza włókniny o gramaturze 66g/m2 o wytrzymałości na wypychanie na mokro 210kPa.



Pytanie nr 4 – do Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 7 – Pakiet 5, poz. 6,7:

Prosimy o dopuszczenie kombinacji naprzemiennie pakowanej włókniny zielonej (gramatura 53g/m²) i niebieskiej o gramaturze 55g/m² o wytrzymałości na rozciąganie MD 1,5kN/m oraz wytrzymałości na rozciąganie CD 0,8kN/m w opakowaniu a'200szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja 1: W związku z faktem, iż Zamawiający wymaga użyczenia autoczytnika na czas trwania umowy prosimy o dopuszczenie testów o odczycie 20min. kompatybilnych z innym autoczytnikiem niż opisany w dodatkowych wymaganiach dotyczących Pakietu nr 3? W przypadku zgody Wykonawca bezpłatnie użyczy kompatybilny autoczytnik z wyżej wymienionymi testami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie testów bez wewnętrznego systemu kruszenia w przypadku, gdy użyczony autoczytnik posiada wbudowaną kruszarkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków określonych w SWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zadania nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szybkich wskaźników biologicznych do sterylizacji parą wodną, które umożliwiają automatyczny odczyt wyniku po 20 minutach inkubacji za pomocą dedykowanego inkubatora z wewnętrznym system kruszenia w inkubatorze i wskaźnik chemiczny typu 1 na etykiecie. Inkubator posiada kolorowy wyświetlacz LCD, posiadający wewnętrzny system kruszenia w inkubatorze, wbudowany skaner kodów kreskowych, sygnały dźwiękowe i światło dokonywanych odczytów, a także obsługę 24-godzinnego odczytu dodatkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Pak.5 Poz.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie wzmocnione papierowe wkłady absorbujące z narożnymi nacięciami, białe 30cmx30cm, opakowanie 800sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaofertowanie wzmocnionych papierowych wkładów absorbujących z narożnymi nacięciami, białe 30cmx30cm, opakowanie 800sztuk.



Pytanie nr 9:

Pak.5 Poz. 6 i 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie włókniny o gramaturze 55gr/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza włókniny o gramaturze 55g/m2.

Pytanie nr 10:

Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuszczając różnicę do 30% w przypadku rękawów o długości 100m dopuszcza rękawy o długości 70m i oczekuje ich przeliczenia ilościowego (szt.)?

Zaznaczamy, że nie przeliczając ilości, 30% krótsze rękawy będą niewspółmierne cenowo do wymaganych w SIWZ co doprowadzi do złożenia nieporównywalnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Pakiet 4: Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje rękawów do sterylizacji o gramaturze 60 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytanie nr 12:

Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuści do oceny zakres temperatury zgrzewania 180-220 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do oceny zakres temperatury zgrzewania 180-220 st.C.

Pytanie nr 13:

Pakiet 4: Czy zamawiający oczekuje rękawów zapakowanych w mleczna folie chroniącą przed światłem i wilgocią?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie nr 14:

Pakiet 4: Czy zamawiający oczekuje znaku CE, MD oraz nazwy handlowej na wlepce wewnątrz rolki rękawa?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie nr 15:

Pakiet 4: Czy rękawy powinny mieć informację o terminie ważności na wlepce wewnątrz rolki rękawa?



Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 16:

Pakiet 5 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek absorbujących bez narożnych nacięć, które są aktualnie dostarczane do szpitala?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wkładek absorbujących bez narożnych nacięć.

Pytanie nr 17:

Pakiet 5 poz. 6, 7 i 8: Czy zamawiający może potwierdzić, że nastąpiła omyłka pisarska w numeracji i zamiast poz. 6,6,7 powinno być 6,7,8?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wystąpiła omyłka. Pozycja nr 6 „Papier krepowany biały i zielony naprzemiennie pakowany 120 x 120cm” nie jest przedmiotem zamówienia, tym samym nie podlega wycenie.

Pytanie nr 18:

Pakiet 5 poz. 7 (6) i 8 (7): Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie włókniny konfekcjonowanej po 70 arkuszy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19:

Pakiet 5 poz. 7 (6) i 8 (7): Czy zamawiający dopuści sterylizację w parze wodnej w temp 134st.C?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20:

Pytanie dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 21:

Pytanie do projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna w razie odstąpienia od umowy była naliczana od niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Dyrektora
ds. Medycznych
i Organizacyjno-Prawnych
SPWZOZ w Stargardzie
Rafał Tomasz Dziubek

Sekretariat: 91/ 578 92 03
Fax.: 91/ 391 18 83
e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:
Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005
www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710
REGON: 000304562
KRS: 0000005388
Rejestr Wojewody: 000000017670
BDO:000108337

